Wyjasnienia do zapytania zdnia 7.01.2015r. ( data wplywu 8.01.2015r.)

Pytania:

1. Zwracamy sSi¢ z uprzefma prosba o udostepnienie zatacznikow do
SIWZ Nr 2a, Nr 2b, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 oraz Nr 7 w postaci
edytowalng na stronie internetowe, co ulatwiloby potencjalnym
oferentom pr zygotowanie oferty.

2. Zamawiajacy, w Zalgczniku nr 1 do SIWZ Program Funkcjonalno-
Uzytkowy, pkt. 2.3. Wyposazenie serwerowni w UG Kleszczewo |
pozostatych lokalizacji, napisat:

W pozostatych lokalizacjach wskazanych w pkt. 2-9 Tabeli 1 nalefy dostarczyé
wiszgce szafki Rack 19" 12U i Zasilacze Awaryjne UPS —typ B.

Zwracamy uwage, ze czes¢ obiektéw wymienionych w pkt. 2-9 Tabeli 1 to
lokalizacje nadajnikéw radiowychumieszczonych na stupach. Instalacja
szaf wiszacych rack 19" 12U i Zasilaczy Awaryjnych na tego typu
konstrukcji jest rozwigzaniem trudnym, kosztownym przez wzglad na
koniecznos¢ zastosowania szafek zewnetrznych i ze wzgledu na rozmiar
szafki, nieestetycznym. Nie wydaje si¢ to r dwniez niezbgdne do osiagnigcia
celu zadania.
W zwiazku z powyzszym pytamy, czy Zamawiajacy jest sklonny zrezygnowac z
wymogu dostarczenia i instalacji wiszacych szafekRack 19" 12U i Zasilaczy
Awaryjnych UPS — typ B na stupach przeznaczonych pod instalacje nadajnikow
radiowych typu mesh?
3. Zamawiajacy, w Zataczniku nr 1 do SIWZ Program Funkcjonalno-
Uzytkowy, pkt. 7. Infor macj e szczegdtowe o lokalizacjach, napisat:

W ponizg tabeli przedstawiono wykaz lokalizacji i urzgdzen wymaganych do
dostarczenia i uruchomienia w ramach ninigszego zadania. W szczegdlnosci
ponizsza tabela nie zawiera wszystkich wymaganych do dostarczenia urzgdzen i
elementdw np. takich jak Notebooki, Radiowe Stacje Klienckie, swiatfowody, stupy i
inne elementy wymagane do prawidfowego uruchomienia systemu. Przedstawione w
ponizszel tabeli ilosci nalezy interpretowa¢ jako minimalne, jezeli Wykonawca
uwaza, iz do prawidiowe realizacji inwestycji wymagane jest dostarczenie wigksze)
liczby urzgqdzen powinien to zalozyé oraz wskazac¢ w swoje ofercie.

W zwigzku z brakiem w innych czesciach SIWZ informacji o koniecznosci
dostawy sprzetu komputerowego, prosze o wyjasnienie, czy przedmiotem tego
postepowania jest dostawa Notebookdéw, a jesli tak to o jakich minimalnych
parametrach i w jakig ilosci?
4. Zamawiajacy, w Zalaczniku nr 1 do SIWZ Program Funkcjonalno-
Uzytkowy, pkt. 7. Infor macje szczegdtowe o lokalizacjach, w akapitach
odnoszacych si¢ do lokalizacji:Urzad Gminy w Kleszczewie, Osrodek



Kultury w Kleszczewie, Zespdt Szkot w Kleszczewie, Gminna
Biblioteka Publiczna, Szkota Podstawowa w Ziminie, napisat:
Sprzet komputerowy, Urzgdzenie Wielofunkcyjne i Punkt Dostegpowy AP nalezy
zainstalowaéw migscu wskazanym przez Zamawiajgcego ustalonym na etapie
przygotowania projektu.

W zwigzku z brakiem w innych czesciach SIWZ informacji o koniecznosci
dostawy sprzetu komputerowego oraz urzadzen wielofunkcyjnych, prosze o
wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga w tym migiscu racze instalacji w tych
obiektach tylko Punktéw Dostepowych, zgodnie z ich wykazem w Tabeli 2 na
stronie 40 PFU?

Odpowiedzi:

1. Zalaczniki w for mie edytowalne zostaty udostgpnione na stronie inter netowe
2. Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z koniecznosci dostawy szaf RACK 19" |
zasilaczy awaryjnych typ B na slupach przeznaczonych pod instalacje
nadaj nikow radiowych typu mesh.

3. Przedmiotem ninigjszego postgpowania nie jest dostawa notebook ow.
4.Przedmiotem ninigjszego postgpowania jest dostawa i instalacja Punktow
Dostepowych zgodnie z wykazem w Tabeli 2.



Wyjasnienia do zapytania zdnia 5.01.2015r. ( data wplywu 8.01.2015r.)

Pytania:

1. W zalaczniku nr 7 SIWZ - w wykazie oferowanych urzadzen,
Zamawiajgcy przypisujac liczby porzadkowe do poszczegdlnych
wymaganych ur zadzen, pomingt numery ,, 12" i ,14”. Prosimy o wskazanie
przyczyny takiego dzialania.

Czy Zamawiajacy wymaga dodatkowo dwaoch urzadzen, ktore omytkowo
nie zostaly ujete w rzeczonym wykazie, czy jest to jedynie btad numeracji?

2. W zalaczniku nr 7 do SIWZ - w wykazie oferowanych urzadzen,
Zamawiajacy wymagajac okreslenia ilosci, producenta, modelu oraz
elementow dodatkowych takich urzadzen, jak:

Punkt Dostepowy

Radiowa Stacja Kliencka
Powoluj ac si¢ na pkt PFU, ktére nieistnigja. Prosimy o dookreslenie,
ktorych pkt PFU tycza sie wyzel wymienione.

Odpowiedzi:

1. Omytka wynika z bledu numeracji.
2. Blad wynika z omylki pisarskig. Parametry Punktu Dostepowego okreslone
zostaly w pkt. 5.1. PFU, a Radioweg Stacji Klienckiej w pkt. 6.1 PFU.



